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Kurumsal web siteniz kurumsal kimliğinizin 
önemli bir parçasıdır. 
Kamu kurum ve kuruluşları için web siteleri tasarlıyoruz… 

Sayın Yetkili; 

Kurumsal web siteniz kurumsal kimliğinizin önemli bir parçasıdır. Kurumunuz sabah 08:00, akşam 17:00 arası açık olsa 
da, web siteniz 7/24 esasına göre sizi kesintisiz temsil etmektedir. Gerçekte bir gökdeleniniz var ise web sitenizde de 
eşdeğer iddianız bulunmalıdır. Maalesef birçok kurumun web sitesi, bilgi işlem departmanında çalışan birilerinin 
masasına yığılmış broşürlerden oluşmaktadır. 

Başarılı kurumsal web sitelerinin tasarlanması, takibi, düzenlenmesi artık profesyonel ekiplerden oluşan özel firmalar 
tarafından yürütülmektedir. 

Sizinde web tasarım hizmetleri tarafında aradığınız ; 

* Profesyonel elden çıkmış bir web tasarım, 
* Tarafınızdan güncellenmeye müsait güvenli altyapıya kurulmuş bir web sitesi, 
* Hızlı, minimum kesintiyle çalışacak şekilde internet omurgasına bağlantı, 
* Arama motorları kaynaklı bolca ziyaretçi trafiği, 
* Gerekli olduğu zaman hızlı çözümler üretebilecek, destek verebilecek web 
tasarım ve programcı ekibi, 

ise biz buradayız… 

Eğer web siteniz yoksa, güncelleyemiyorsanız, 
IT departmanınız yoksa veya firmanızdan 
yeteri kadar destek alamıyorsanız web siteniz 
ile ilgili tasarım ve güncelleme işlemlerinizi 
biz yapalım… 

BAZI RESMİ KURUM ve KURULUŞ WEB TASARIM REFERANSLARIMIZ; 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (www.oka.org.tr  ), Samsun Valiliği (www.samsun.gov.tr) , Kastamonu Valiliği 
(www.kastamonu.gov.tr), Samsun Büyükşehir Belediyesi (www.samsun.bel.tr), Samsun İl Özel İdaresi 
(www.samsunozelidare.gov.tr ) , Samsun Kalkınma Ofisi (www.samsunkalkinma.gov.tr ), Samsun Sivil Savunma Arama Kurtarma 
Birlik Müd. (www.samsunsar.gov.tr ), Bafra Belediyesi (www.bafra.bel.tr), Bafra Kaymakamlığı (www.bafra.gov.tr ), Havza 
Kaymakamlığı (www.havza.gov.tr ), Havza Belediyesi (www.havza.bel.tr ), Ayvacık Belediyesi (www.ayvacik.bel.tr ), Terme 
Belediyesi (www.terme.bel.tr ), Canik Kaymakamlığı (www.canik.gov.tr ), Samsun İlkadım Halk Eğitim Merkezi 
(www.samsunhem.gov.tr ), Salıpazarı İlçe Tarım Müd. (www.salipazaritarim.gov.tr ) , 23 Nisan İÖO (www.23nisan.k12.tr ), Çatalzeytin 
Polis Eğitim Merkezi (www.catalzeytinpem.pol.tr ), Samsun Rehberlik Araştırma Merkezi (www.samsunram.com ) ve daha fazlası 

Web tasarım ve diğer hizmetlerimiz ile ilgili bilgi almak için lütfen bizi arayınız. Tel: +90 362 233 93 17 
NOT: Web tasarım referanslarımız için; www.ka.net.tr/referanslar.asp  adresini ziyaret ediniz.


